
Ескелді ауылындағы Киров көшесінің атын өзгерту туралы

Алматы облысы Қаратал ауданы Ескелді ауылдық округі әкімінің 2010 жылғы 11 
тамыздағы N 8-06 шешімі. Алматы облысының Әділет департаменті Қаратал 
ауданының Әділет басқармасында 2010 жылы 16 қыркүйекте N 2-12-158 тіркелді
      Р Қ А О  е с к е р т п е с і .
      Мәтінде авторлық орфография және пунктуация сақталған.
       Қазақстан Республикасының "Қазақстан Республикасының әкімшілік-аумақтық 
құрылысы туралы" Заңының  4-тармақшасына сәйкес ауыл халқының 14-бабының
пікірін ескере отырып, Ескелді ауылдық округінің әкімі ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. Ескелді ауылдық округінің Ескелді ауылындағы Киров көшесі Бисара Ноғайбаева
а т ы н д а ғ ы  к ө ш е  б о л ы п  ө з г е р т і л с і н .
      2. Осы шешімнің орындалуын бақылауды өзіме қалдырамын.
      3. Осы шешім алғаш ресми жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен соң 
қолданысқа енгізіледі.
      Әкім                                       А. Огай

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


